



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EBS NORDIC APS**  
**SANDERUMVEJ 16B, SANDERUM, 5250 ODENSE SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. maj 2022

---

Jesper Søndergaard Kaysen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EBS NORDIC ApS Sanderumvej 16B Sanderum 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 30 23 82 06
	Stiftet: 24. januar 2007
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Søndergaard Kaysen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulent- og softwareydelser inden for energi- og forsyningssektoren, det offentlige marked samt virksomhedssegmentet

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 880 tkr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

EBS Nordic ApS har indgået samarbejde med Devoteam pr. 1. april 2022 og har i den forbindelse overdraget aktiviteterne til Devoteam. EBS Nordic ApS fortsætter som selskab med et mindre aktivitetsniveau.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.093.781</b>	<b>1.542</b>
Personaleomkostninger.....	1	-937.691	-702
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.156.090</b>	<b>840</b>
Finansielle omkostninger.....	2	-19.645	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.136.445</b>	<b>836</b>
Skat af årets resultat.....	3	-256.906	-189
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>879.539</b>	<b>647</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	250
Overført resultat.....		-120.461	397
<b>I ALT</b> .....		<b>879.539</b>	<b>647</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Lejedefinitum.....		14.060	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	14.060	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>14.060</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg.....		859.826	1.001
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	17
Andre tilgodehavender.....		0	180
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>859.826</b>	<b>1.198</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.861.179</b>	<b>924</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.721.005</b>	<b>2.122</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.735.065</b>	<b>2.122</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		250.000	250
Overført overskud.....		590.045	710
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	250
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.840.045</b>	<b>1.210</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		270.851	614
Gæld til tilknyttede selskaber.....		171.264	0
Selskabsskat.....		256.906	189
Anden gæld.....		195.999	109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>895.020</b>	<b>912</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>895.020</b>	<b>912</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.735.065</b>	<b>2.122</b>
Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	250.000	710.506	250.000	1.210.506
Forslag til resultatdisponering.....		-120.461	1.000.000	879.539
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-250.000	-250.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>250.000</b>	<b>590.045</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.840.045</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager.....	726.460	491	
Pensioner.....	128.460	124	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.228	14	
Andre personaleomkostninger.....	72.543	73	
	<b>937.691</b>	<b>702</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.645	4	
	<b>19.645</b>	<b>4</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	256.906	189	
	<b>256.906</b>	<b>189</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum	
Tilgang.....		14.060	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>14.060</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>14.060</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jesper Kaysen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Ingen.			
